滨州市2009年初级会计职称考试合格证办理初级会计职称考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E6_BB_A8_

E5_B7_9E_E5_B8_822_c43_644017.htm 关于公布我市2009年度

会计初级、中级专业技术资格考试合格人员名单及办理证书

的通知 滨人考函〔2009〕45号 各县（区）人事局、开发区党

群工作部、市直和驻滨有关单位： 我市2009年度会计中级专

业技术资格考试合格人员名单现予公布（见附件），并开始

办理相应专业技术资格证书。考试成绩可登陆滨州市人事考

试信息网查询。 请你们抓紧时间通知合格人员，按要求填写

《专业技术资格考试登记表》，交身份证复印件1份、准考证

、与准考证上所用照片同底版的1寸彩照1张、2寸彩照1张（1

寸照片粘贴在登记表上，2寸照片粘贴在资格证书上），

于2009年11月19日前送滨州市人事考试中心315室办理证书（

地址：黄河六路渤海八路滨州人才市场大楼三楼，联系电话

：0543-3368333）。逾期不予办理。 附件： 1、会计中级合格

人员名单.xls 2、专业技术资格考试登记表.xls 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com